
            POLITISKĀ PARTIJA „TEV JŪRMALAI” 2021.GADA PĀRSKATS 
 

 3 

 Vadības ziņojums 
 
Darbības veids 

Politiskā partija 

Partijas īss darbības apraksts pārskata gadā. 

2021.gadā partijas biedri un atbalstītāji turpināja aktīvi piedalīties pilsētas politiskajā, 

saimnieciskajā un sabiedriskajā dzīvē, aktīvi informējot par savām aktivitātēm interneta vidē. 

2021.gadā partija turpināja īstenot un realizēt partijas programmas pamatmērķus, kā 

galvenās izvirzot trīs prioritārās jomas: Sociāli nodrošināts, iesaistīts un atbildīgs jūrmalnieks; 

Saimnieciska, atklāta un racionāla pilsētas pārvalde ; Saudzīgi un tālredzīgi attīstīta, sakopta 

pilsētas vide . 

2021.gadā, līdz pašvaldību vēlēšanām, Jūrmalas pilsētas domē darbojās četri “Tev, 

Jūrmalai” deputāti. 2021.gadā partija “Tev, Jūrmalai” piedalījās Jūrmalas pašvaldības vēlēšanās, 

un rezultātā ieguva divas deputātu vietas. 

Pārskata gadā partijas ieņēmumus veidoja biedru naudas 3742,00 Eur un ziedojumi 

3920,00 Eur. Naudas līdzekļi tika izlietoti priekšvēlēšanu izdevumu segšanai, un pastāvīgajiem 

partijas izdevumiem par mājas lapas un e-pasta uzturēšanu, kā arī par bankas pakalpojumiem.  

Naudas līdzekļu atlikums 2021.gada 31.decembrī ir 361,48 Eur. 

Politiskā partija algotus darbiniekus nenodarbina, visi valdes locekļi savus pienākumus 

veic bez atlīdzības. 

Partijai pārskata gadā nav saistību par nodokļiem un nodevām, kā arī nav saistību, kas 

nav iekļautas gada pārskatā. 

Nākotnes izredzes un attīstība. 

Aktīvi iesaistīties pilsētas domes darbā, ietekmējot domes darbību atbilstoši partijas 

programmas pamatnostādnēm, kā arī iesaistot partijas pārstāvjus Jūrmalas domes  darbībā. 

Plānots piesaistīt jaunus, politiski un saimnieciski aktīvus partijas atbalstītājus, kā arī uzturēt 

aktīvu līdzšinējo biedru ieinteresētību.  

Papildus informācija par politisko partiju “Tev, Jūrmalai” apskatāma partijas mājas lapā  

www.tevjurmalai.lv 

 

Normunds Kazakevičs                          Valdes loceklis 

2022gada 29.marts 

Gada pārskats apstiprināts partijas valdē 2022.gada 29.martā 

 

 


